

## PEMERINTAH KABUPATEN TANGERANG KECAMATAN PAGEDANGAN KANTOR DESA MALANG NENGAH

Alamat : Jl. Raya Legok - Parungpanjang, No. 01, Desa Malang Nengah, Kec. Pagedangan Kode Pos : 15330 | Email : Pemdesmalangnengah01@gmail.com

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 094/ -Ds.Mln/II/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: TATA SUHARTA

Jabatan

: Kepala Desa Malangnengah

Untuk memberikan Tugas selama berkegiatan di wilayah Desa Malangnengah dalam rangka Delegasi BSI Explore 2025 dari Tanggal 6 – 27 Februari 2025.

Adapun nama-nama yang akan melaksanakan Tugas adalah sebagai berikut :

- 1. Donna Ekawaty, ST., M.MPar., CDEMg., CMT selaku Dosen Pendamping Lapangan
- 2. Jelita Sarti Tanida Zagoto (Ketua Pelaksana)
- 3. Muhammad Faisal (Wakil Ketua Pelaksana)
- 4. Meytha Putri Adisti (Sekretaris)
- 5. Mariana Putri (Bendahara)
- 6. Reksa Fahliadzi (Broadcast)

Demikian Surat Tugas ini dibuat agar dapat diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Malangnengah, 27 Februari 2025 Kepala Desa Malangnengah